
Iepirkuma procedūras  

"Sadales sistēmas transformatoru tehnisko zudumu kompensēšana ar saules enerģiju. 

Mikroģeneratora ar saules fotovoltu paneļu uzstādīšanu transformatora punktos" 

(Id.Nr.ST 2022/24) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2022/24 (Iepirkumu uzraudzības biroja un 

Elektronisko iepirkumu sistēmas tīmekļvietnēs). 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Iepirkuma līguma priekšmets: mikroģeneratoru ar saules fotovoltu paneļu uzstādīšana 

transformatoru punktos (CPV kods: 51110000-6) AS "Sadales tīkls" objektos. 

1.6. Līguma priekšmets ir sadalīts 11 (vienpadsmit) iepirkuma daļās: 

1.6.1. Daļa Nr.1 "Balvu tīklu nodaļā"; 

1.6.2. Daļa Nr.2 "Daugavpils, Preiļu un Rēzeknes tīklu nodaļā"; 

1.6.3. Daļa Nr.3 "Jēkabpils tīklu nodaļā"; 

1.6.4. Daļa Nr.4 "Jelgavas tīklu nodaļā"; 

1.6.5. Daļa Nr.5 "Ķekavas tīklu nodaļā"; 

1.6.6. Daļa Nr.6 "Liepājas tīklu nodaļā"; 

1.6.7. Daļa Nr.7 "Madonas tīklu nodaļā"; 

1.6.8. Daļa Nr.8 "Siguldas tīklu nodaļā"; 

1.6.9. Daļa Nr.9 "Talsu tīklu nodaļā"; 

1.6.10. Daļa Nr.10 "Tukuma tīklu nodaļā"; 

1.6.11. Daļa Nr.11 "Ventspils tīklu nodaļā". 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2022.gada 6.novembrī; 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2022.gada 

9.novembrī. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Mārtiņš Leimanis, Laura Ozola, Iveta Ķēniņa-Brūkle, 

Gunita Priede, Roberts Grants, Ivars Vinters, Jānis Kozlovskis, Āris Dandens. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2022.gada 17.oktobra Rīkojums 

Nr.214.  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): nav. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

4.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 2022.gada 15.decembra, plkst.11.00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Daļai Nr. 1 "Balvu tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "FARADS"  2104.12 72.09 



2 

 

Daļai Nr. 2 "Daugavpils, Preiļu un Rēzeknes tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "Hanza-elektro"  2982.73 26.33 

SIA "KVĒLE"  2715.69 29.20 
 

Daļai Nr. 3 "Jēkabpils tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "Hanza-elektro"  2776.61 85.05 

SIA "KVĒLE"  2574.19 95.60 
 

Daļai Nr. 4 "Jelgavas tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "KVĒLE"  2111.55 255.20 

SIA "Solar Masters"  1319.07 233.40 

 

Daļai Nr. 5 "Ķekavas tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "Enersense"  1439.86 113.40 

 

Daļai Nr. 6 "Liepājas tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "Enersense"  1668.64 63.91 

 

Daļai Nr. 7 "Madonas tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "FARADS"  1902.64 134.46 

SIA "Hanza-elektro"  2613.77 125.55 

 

Daļai Nr. 8 "Siguldas tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "Enersense"  1407.59 283.08 

SIA "Hanza-elektro"  2727.47 217.08 

SIA "KVĒLE"  2494.27 238.00 

 

Daļai Nr. 9 "Talsu tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

- - - 

 

Daļai Nr. 10 "Tukuma tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

SIA "KVĒLE"  2450.25 164.00 



3 

 

Daļai Nr. 11 "Ventspils tīklu nodaļā" 

Pretendents 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 

Kopējā jauda uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

- - - 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 2022.gada 15.decembrī 

plkst.11:00, pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas saimnieciski visizdevīgākā 

piedāvājuma iesniedzējam (atbilstošam piedāvājumam ar lielāko kopējo punktu skaitu) 

katrā no daļām:  

− Daļā Nr.1 "Balvu tīklu nodaļā" - SIA "FARADS" ar kopējo līgumcenu līdz 

151 686.35 EUR bez PVN; 

− Daļā Nr.4 "Jelgavas tīklu nodaļā" - SIA "Solar Masters" ar kopējo līgumcenu līdz 

307 870.00 EUR bez PVN; 

− Daļā Nr.5 "Ķekavas tīklu nodaļā" - SIA "Enersense" ar kopējo līgumcenu līdz 

163 280.00 EUR bez PVN; 

− Daļā Nr.7 "Madonas tīklu nodaļā" - SIA "FARADS" ar kopējo līgumcenu līdz 

255 828.36 EUR bez PVN; 

− Daļā Nr.8 "Siguldas tīklu nodaļā" - SIA "Enersense" ar kopējo līgumcenu līdz 

398 461.00 EUR bez PVN. 

7.2. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums (piešķirtie punkti): 

 

Daļai Nr. 1 "Balvu tīklu nodaļā" 

Nr. Kritērija apraksts 
Maksimālais 

punktu skaits 
Punktu aprēķināšanas kārtība  

Piešķirtie punkti 

SIA "FARADS"  

1 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 
70 

Punktu skaits = 70 x (Zemākā 

piedāvātā cena starp visiem 

Pretendentiem / Pretendenta 

piedāvātā cena) 

70.00 

2 

Kopējā plānotā 

uzstādāmā 

mikroģenerācijas jauda 

uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

30 

Punktu skaits = 30 x 

(Pretendenta piedāvātā vērtība 

/ Augstākā  piedāvātā vērtība 

starp visiem pretendentiem  

30.00 

KOPĀ 100 - 100.00 

  

http://www.eis.gov.lv/


4 

 

Daļai Nr. 4 "Jelgavas tīklu nodaļā" 

Nr. Kritērija apraksts 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

Punktu aprēķināšanas 

kārtība  

Piešķirtie punkti 

SIA "KVĒLE"  
SIA "Solar 

Masters"  

1 
Cena par 1kW, EUR 

bez PVN 
70 

Punktu skaits = 70 x 

(Zemākā piedāvātā 

cena starp visiem 

Pretendentiem / 

Pretendenta piedāvātā 

cena) 

43.73 70.00 

2 

Kopējā plānotā 

uzstādāmā 

mikroģenerācijas 

jauda uz TP jumtiem 

katrā Daļā (kW) 

30 

Punktu skaits = 30 x 

(Pretendenta piedāvātā 

vērtība / Augstākā  

piedāvātā vērtība starp 

visiem pretendentiem  

30.00 27.44 

KOPĀ 100 - 73.73 97.44 

 

Daļai Nr. 5 "Ķekavas tīklu nodaļā" 

Nr. Kritērija apraksts 
Maksimālais 

punktu skaits 

Punktu aprēķināšanas 

kārtība  

Piešķirtie punkti 

SIA "Enersense"  

1 
Cena par 1kW, EUR bez 

PVN 
70 

Punktu skaits = 70 x 

(Zemākā piedāvātā cena 

starp visiem Pretendentiem / 

Pretendenta piedāvātā cena) 

70.00 

2 

Kopējā plānotā 

uzstādāmā 

mikroģenerācijas jauda 

uz TP jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

30 

Punktu skaits = 30 x 

(Pretendenta piedāvātā 

vērtība / Augstākā  piedāvātā 

vērtība starp visiem 

pretendentiem  

30.00 

KOPĀ 100 - 100.00 

 

Daļai Nr. 7 "Madonas tīklu nodaļā" 

Nr. Kritērija apraksts 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

Punktu aprēķināšanas 

kārtība  

Piešķirtie punkti 

SIA 

"FARADS"  

SIA "Hanza-

elektro"  

1 
Cena par 1kW, EUR 

bez PVN 
70 

Punktu skaits = 70 x 

(Zemākā piedāvātā 

cena starp visiem 

Pretendentiem / 

Pretendenta piedāvātā 

cena) 

70.00 50.96 

2 

Kopējā plānotā 

uzstādāmā 

mikroģenerācijas 

jauda uz TP jumtiem 

katrā Daļā (kW) 

30 

Punktu skaits = 30 x 

(Pretendenta piedāvātā 

vērtība / Augstākā  

piedāvātā vērtība starp 

visiem pretendentiem  

30.00 28.01 

KOPĀ 100 - 100.00 78.97 

 

 



5 

 

Daļai Nr. 8 "Siguldas tīklu nodaļā" 

Nr. Kritērija apraksts 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

Punktu aprēķināšanas 

kārtība  

Piešķirtie punkti  

SIA 

"Enersense" 

SIA "Hanza-

elektro"  

SIA 

"KVĒLE" 

1 
Cena par 1kW, 

EUR bez PVN 
70 

Punktu skaits = 70 x 

(Zemākā piedāvātā 

cena starp visiem 

Pretendentiem / 

Pretendenta 

piedāvātā cena) 

70.00 36.13 39.50 

2 

Kopējā plānotā 

uzstādāmā 

mikroģenerācijas 

jauda uz TP 

jumtiem katrā 

Daļā (kW) 

30 

Punktu skaits = 30 x 

(Pretendenta 

piedāvātā vērtība / 

Augstākā  piedāvātā 

vērtība starp visiem 

pretendentiem  

30.00 23.01 25.22 

KOPĀ 100 - 100.00 59.14 64.72 

 

7.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu slēgšanas tiesības katrā iepirkuma 

Daļā tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kurš noteikts, ņemot 

vērā 2 kritērijus – cena par 1kW (max 70 punkti) un kopējā plānotā uzstādāmā 

mikroģenerācijas jauda uz TP jumtiem katrā Daļā (kW) (max 30 punkti). Par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu katrā daļā tiek atzīts piedāvājums, kurš 

saņēmis lielāko kopējo punktu skaitu.  
 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai līguma daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: nav. 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: SIA "Enersense" iesniegtais 

piedāvājums Daļā Nr.6 tika atzīsts par neatbilstošu, jo netika izpildītas Tehniskā uzdevuma 

1.tabulas 1.2.punktā noteiktā minimālā jaudas prasība 5.2kW TP Jumta apbūves 

laukumam 37-46 m2. Pamatojoties uz iepirkuma procedūra nolikuma 17.6.5.punktu 

"Pretendents nav sniedzis Nolikumā prasīto informāciju tā piedāvājuma tehniskās 

atbilstības novērtēšanai,  sniegtā informācija nav patiesa vai nav atbilstoša visām 

Nolikumā norādītajām prasībām", SIA "Enersense" iesniegtais piedāvājums Daļā Nr.6 tika 

atzīts par neatbilstošu un noraidīts. 

 

10. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, - pamatojums iepirkuma 

procedūras nepārtraukšanai: 

Izvirzītās pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas, jo nolikuma 10.1.1.-

12.1.8. punktos minētās atlases prasības atbilst Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkuma likumā paredzētajām prasībām, bet 10.2.1.punktā un 10.2.2.punktā minētās 

prasības, ir uzskatāmas par atbilstošām konkrētā iepirkuma specifikai. 

Konkursa Daļā Nr. 1 "Balvu tīklu nodaļā" un Daļā Nr. 5 "Ķekavas tīklu nodaļā" saņemts 

viena pretendenta piedāvājums katrā daļā, bet pārējās iepirkuma Daļās kopumā tika 

saņemti 5 pretendentu piedāvājumi, lai gan pretendentu atlases prasības attiecībā uz visām 

Daļām ir vienādas. Komisija secina, ka pretendentu lēmums nepiedalīties konkrētajās 



6 

 

Daļās nav saistīts ar atlases prasību kopumu, bet ar citiem pretendenta intereses 

ietekmējošiem faktoriem. 

Pretendentiem izvirzītās atlases prasības ir objektīvas (tās atbilst normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām), ir samērīgas un piedāvājumu neiesniegšanas iemesli nav saistīti ar 

nolikuma prasībām un vienīgie piedāvājumi Daļā ir atbilstoši vērtēšanai. 

 

11. Pamatojums iepirkuma priekšmeta daļas izbeigšanai vai pārtraukšanai:  

11.1. Iepirkuma procedūras Daļa Nr.6 "Liepājas tīklu nodaļā" tiek izbeigta, jo iesniegtais 

piedāvājums neatbilda nolikumā noteiktajām prasībām. 

11.2. Iepirkuma procedūras Daļa Nr.9 "Talsu tīklu nodaļā" un Daļa Nr.11 "Ventspils tīklu 

nodaļā" tiek izbeigta, jo šajās daļās netika iesniegti piedāvājumi. 

11.3. Iepirkuma procedūras Daļa Nr.2 "Daugavpils, Preiļu un Rēzeknes tīklu nodaļā", Daļa 

Nr.3 "Jēkabpils tīklu nodaļā" un  Daļa Nr.10 "Tukuma tīklu nodaļā" tiek pārtrauktas, 

jo pretendentu piedāvātās cenas ievērojami pārsniedza plānotās izmaksas. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: nav. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: Piedāvājumi iesniegti Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 

 

    


